
采购清单

采购单位 吴起县自然资源局 备案函号 ZCSP-吴起县-2025-00133

项目名称 吴起县2024年度日常与年度国土变更调查及卫片执法技术服务工作采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,989,500.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 其他服务

吴起县
2024年度
日常与年
度国土变
更调查及
卫片执法
技术服务
工作采购
项目

2,989,500
.00

1 项
2,989,500

.00

符合国家各项相关质量
合格标准及磋商文件中
的要求。

2

3

4

5


	采购清单

